
Stand: 09.05.2016 / 10:59:57

Ergebnisübersicht: Lindern,PLS vom 06.-08.05.2016 [381619006] 06.05.2016 - 08.05.2016

1/1 Pony-Führzügel-WB Ponys 4j.ält. LK 0
Preis der Praxis S. Ostendorf, Lastrup

1. Pia Rehwald (RUFV der Gemeinde Lindern) Sabrina701 1.00P
2. Mia Wilken (RUFV der Gemeinde Lindern) Lord699 2.00P
3. Isabell Bärlein (RUFV Cappeln) Lillifee687 3.00P
4. Theresa Mesch (RUFV der Gemeinde Lindern) Moni702 4.00P
4. Emilie Tesche (RV Vechta e.V.) Maturi758 4.00P

1/2 Pony-Führzügel-WB Ponys 4j.ält. LK 0
Preis der Praxis S. Ostendorf, Lastrup

1. Theresa Hamberg (RUFV der Gemeinde Lindern) Rocket752 1.00P
2. Jana Rother (RUFV der Gemeinde Lindern) Sabrina701 2.00P
3. Mia Ossevorth (RUFV der Gemeinde Lindern) Lord699 3.00P
4. Emma Dierkes (RUFV der Gemeinde Lindern) Moni702 4.00P
4. Sarah Dirkes (RUFV Cappeln) Jackpot704 4.00P
4. Lorena Stagge () Blue753 4.00P

1/3 Pony-Führzügel-WB Ponys 4j.ält. LK 0
Preis der Praxis S. Ostendorf, Lastrup

1. Mia Hülskamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Harry760 1.00P
2. Anna Düing (RUFV der Gemeinde Lindern) Lord699 2.00P
3. Lena-Marie Meyer (RUFV der Gemeinde Lindern) Moni702 3.00P
4. Rohwetter.Fabian Mark (RUFV der Gemeinde Lindern) Sabrina701 4.00P
4. Luisa Hamberg (RUFV der Gemeinde Lindern) Rocket752 4.00P
4. Liane Steenken (RUFV der Gemeinde Lindern) Blue753 4.00P

2/1 Pony-Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Ponys 5j.ält. LK  0
Preis Norrenbrock Abbund-Center-GmbH, Vrees

1. Antonia Witte (RUFV Cloppenburg) lieselotte685 7.80P
2. Djamila Weiher (RFV Benthullen e.V.) Laura 318386 7.60P
3. Megan Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Venellio634 7.40P
4. Julia Kuhlen (RUFV Bösel e.V.) Laika 513378 7.00P
5. Janina Schrand (RUFV der Gemeinde Lindern) Mirabella741 6.80P
6. Marie Sperveslage (PSV Löningen-Ehren e.V.) Adonis666 6.50P
6. Helene Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern) Best Dancer667 6.50P
6. Emily-Sophie Reiswich (RUFV Cappeln) Falkensteiner Eloisa669 6.50P
6. Anna Kolusniewski (RUFV Bösel e.V.) Patty688 6.50P

2/2 Pony-Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Ponys 5j.ält. LK  0
Preis Norrenbrock Abbund-Center-GmbH, Vrees

1. Emma Tempel (RUFV Friesoythe) Evita675 7.40P
2. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing Dream676 7.20P
3. Johanna Witte  (RUFV Cloppenburg) lieselotte685 7.00P
4. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Alisha682 6.80P
5. Letizia Framme (RUFV Cappeln) Luna704 6.60P
5. Janne Hodes (RV Visbek e.V.) King 292730 6.60P
7. Sophia Brake (RUFV der Gemeinde Lindern) Bubi668 6.00P
7. Laura Menke (RUFV Cappeln) Krümel690 6.00P

3 Dressur-WB (E 5/2) Ponys 5j.ält. LK 0-6
Preis O. Akkad, Facharzt für Allgemeinmedizin, Lind ern
Ehrenpreis B. Lücken, Baugeschäft, Lindern

1. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Donnerfee 59264 7.60P
2. Alina Witzke (RUFV Bösel e.V.) Tony680 7.40P
3. Jette Deeken (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Betty 24653 7.30P
4. Charlotte Kremer (RFV Sögel e.V.) Mini Maus B691 7.20P
4. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 41737 7.20P
6. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir105 7.10P
6. Leona Dierkhüse (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Birmingham683 7.10P
8. Saskia Berens (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Barbados678 7.00P
9. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 328479 6.90

10. Nina Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe193 6.80
11. Mia Altrogge (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wiechhof's Marathyno652 6.50
12. Emma Tempel (RUFV Friesoythe) Evita675 6.40
13. Shamena Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nice Guy 7482 6.30
14. Djamila Weiher (RFV Benthullen e.V.) Laura 318386 6.20
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15. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sunflower Feelfine Fitness609 6.10
16. Anna Kolusniewski (RUFV Bösel e.V.) Patty688 6.00
16. Robin Wilhem Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fire and Ice 18706 6.00
18. Laura Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhof's Capitano577 5.80
18. Janina Schrand (RUFV der Gemeinde Lindern) Mirabella741 5.80
20. Rebecca Wienken (RuFV Dwergte) Dusty 173272 5.70
21. Jule Richter (RUFV Lastrup e.V.) Blitz Boy57 5.60
22. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire la Garette756 5.50
23. Aaliyah Nienhaus (RUFV Bösel e.V.) Henna H341 5.40
24. Helene Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern) Best Dancer667 0.00

4 Dressur-WB (E 5/2) Pferde 5j.ält. LK 0-6
Preis Dr. med. Holzer, Facharzt für Innere Medizin,  Lindern
Ehrenpreis B. Lübbers, Lohnunternehmen, Kleinenging

1. Marieke Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657463 7.60P
2. Marije Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657463 7.50P
3. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 236208 7.40P
4. Elisa Remmert (RV Vechta e.V.) Bonne amie 262 7.20P
5. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Franz von Ehren311 7.10P
6. Sophie Heinrich (RV Hoeven e.V.) Lisandro 11412 6.80
7. Mona Büchter (RUFG Falkenberg e.V.) Glacier 9326 6.70
8. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R725 6.60
9. Amelie Beeken (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Despereaux 4692 6.50

10. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A717 6.30
11. Thalea Möller (RuFV Dwergte) Sofia N592 6.20
12. Freya Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern) Sera672 5.60
13. Hanna Stammermann (RUFV Friesoythe) Kleine670 4.80

5 Pony-Stilspring-WB mit EZ Ponys 5j.ält. LK 0-6
Preis Elsken-Werner, Gaststätte - Saalbetrieb, Klei nenging
Ehrenpreis Mählmann GmbH, Elektro- TV, Lindern

1. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 328479 8.00P
2. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir105 7.50P
3. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sunflower Feelfine Fitness609 7.30P
4. Saskia Berens (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Barbados678 7.20P
5. Celina Breuer (RFV Sögel e.V.) Anny 41737 7.10P
6. Jule Richter (RUFV Lastrup e.V.) Blitz Boy57 7.00P
6. Laura Schmidt (RUFV der Gemeinde Lindern) Mondeo N476 7.00P
8. Nina Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe193 6.70
8. Mia Altrogge (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wiechhof's Marathyno652 6.70

10. Leona Dierkhüse (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Birmingham683 6.60
11. Charlotte Kremer (RFV Sögel e.V.) Mini Maus B691 6.30
12. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire la Garette756 5.80
13. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Donnerfee 59264 0.00
13. Shamena Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nice Guy 7482 0.00
13. Megan Wray (RK Frei Tempo Kirchhatten) Venellio634 0.00

6 Stilspring-WB mit EZ Pferde 5j.ält. LK 0-6
Preis  und Ehrenpreis TEWES, Dachdeckereibetrieb Gm bH, Lindern

1. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Franz von Ehren311 7.50P
2. Marije Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657463 7.30P
3. Freya Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern) Sera672 7.10P
4. Robin Wilhem Temmen (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Levanda757 7.00P
5. Luisa Brandt (RV Vechta e.V.) Vajona628 6.80
6. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Arizona 13423 6.70
7. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A717 6.60
8. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R725 6.50
9. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 236208 5.40

7 Standard-Spring-WB Pferde/Ponys 5j.ält. LK 0-6
Preis der OLB AG Filiale Lindern
Ehrenpreis H. Niermann, Heizung - Sanitär, Lindern

1. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) Just Kito755 0.00 / 42.87P
2. Jette-Maria Benken (RUFV Essen i.O.e.V.) Beach Boy 5740 0.00 / 44.49P
3. Julia Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Garzetta686 0.00 / 46.12P
4. Jule Richter (RUFV Lastrup e.V.) Blitz Boy57 0.00 / 50.48P
5. Anna Lager (RFV Sögel e.V.) Pearl of Mine492 0.00 / 51.59P
6. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Arizona 13423 0.00 / 51.71P
7. Fenja Flatken (RuFV Dwergte) Campino del Sol78 0.00 / 52.68
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8. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Fabiola 254283 0.00 / 53.12
9. Ruth Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Sindy689 0.00 / 53.33

10. Laura Schmidt (RUFV der Gemeinde Lindern) Mondeo N476 0.00 / 56.81
11. Annika Schüler (RFV Benthullen e.V.) Venellio634 0.00 / 60.47
12. Inga Schmidtke (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Cooler Typ697 0.00 / 61.54
13. Lena Tiedeken (RFV Lindern e.V.) Milka671 0.00 / 61.78
14. Jan Lindemann (RFV Esterwegen) Carolina 24726 8.00 / 57.38

9 Komb. Pony-WB Ponys 5j.ält. LK 0-6
Preis und Ehrenpreis Kreisreiterverband OM

1. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 328479 14.90P
2. Anna Jansen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caspar Noir105 14.60P
3. Saskia Berens (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Barbados678 14.20P
4. Leona Dierkhüse (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Birmingham683 13.70P
5. Nina Wagner (RUFV Cloppenburg) Coral Hey Joe193 13.50
6. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sunflower Feelfine Fitness609 13.40
7. Mia Altrogge (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wiechhof's Marathyno652 13.20
8. Jule Richter (RUFV Lastrup e.V.) Blitz Boy57 12.60

10 Komb. WB Pferde 5j.ält. LK 0-6
Preis und Ehrenpreis Kreisreiterverband OM

1. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Franz von Ehren311 14.60P
2. Carolin Abeln (PSV Löningen-Ehren e.V.) Contefino- R725 13.10P
3. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A717 12.90P
4. Lea-Marie Last (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Cosima 236208 12.80P
5. Freya Wynant (RUFV der Gemeinde Lindern) Sera672 12.70

11 Stilspringprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 5j.ält. LK 5+6
Preis Zimmerei Wilken GmbH, Lindern/Liener
Ehrenpreis Elektro Bäker, Lastrup

1. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 5427 8.00P
2. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Fabiola 254283 7.40P
3. Tina Hausmeier (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Calimero E75 7.20P
4. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo467 7.10P
5. Mona Büchter (RUFG Falkenberg e.V.) Glacier 9326 7.00P
5. Marie Sieverding (RuFC Dinklage e.V.) Sandriano S568 7.00P
7. Marieke Twellaar (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Maja 657463 6.90P
7. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 328479 6.90P
9. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Franz von Ehren311 6.80
9. Marie-Theres Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Lennox KL395 6.80

11. Lara Sander (RG Klein Roscharden) Chester 318137 6.70
12. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 14225 6.60
13. Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Jeanny H353 6.40
13. Gianna Galeotti (RUFV Cappeln) Summer 61606 6.40
13. Susanna Wienken (RuFV Dwergte) Just Kito755 6.40
16. Laura Schmidt (RUFV der Gemeinde Lindern) Mondeo N476 6.20
17. Luisa Brandt (RV Vechta e.V.) Vajona628 5.80
18. Lena Reudink (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Schlaggenhof's Capitano577 5.60
19. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Dubler 3270 5.50

12 Reitpferdeprüfung Pferde 3+4jähr. LK 1-6
Preis Architektin A. Goldkamp, Lindern
Ehrenpreis Apollo Optik, Werlte

1. Tanja Fischer (RURV Rastede) Jane Fonda 2351 8.20P
2. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Becks Gold 241 7.90P
3. Yvonne Reiser (RV Hoeven e.V.) Bertolli Gold52 7.80P
4. Christin Böhner (RV Vechta e.V.) Veilchen 33632 7.70P
4. Christin Böhner (RV Vechta e.V.) Bella Granata 2727 7.70P
6. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Bretton's Charmeur65 7.60
6. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sir Amour 2588 7.60
8. Britt Schulte (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Semper Gustavson584 7.50
9. Sabine Hüsers (RUFV Lohne e.V.) Felipa del Sol SH289 7.40

10. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Scala 33576 7.30
11. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Black Velvet just do it56 7.10
12. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Delvaro239 7.00

13 Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde 4-6j. LK 1-6
Preis D.I.Y. Bau- und Heimwerkermarkt, Werlte
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Ehrenpreis Zuchthof Rode, Lindern
1. Tanja Fischer (RURV Rastede) Jane Fonda 2351 8.20P
2. Christin Böhner (RV Vechta e.V.) Delicio 2238 8.00P
3. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Don't talk just kiss265 7.80P
4. Christin Böhner (RV Vechta e.V.) Veilchen 33632 7.50P
5. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sir Amour 2588 7.10P
6. Philippa Hodes (RV Visbek e.V.) Barolo M38 7.00P
7. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Dreiklang 8268 6.80
7. Anna Wegmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Lucatello441 6.80
9. Kati Böhmer (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Cappucini89 6.70

10. Ann-Kathrin Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Frieda 230317 6.60
11. Carolin Lüken (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Delf di Dante729 6.50
12. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Delvaro239 6.40
13. Shamena Grommes (PSV Löningen-Ehren e.V.) Nice Guy 7482 6.00
14. Tanja Fischer (RURV Rastede) Dondolo 173260 5.90

14/1 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6j. LK 1-6
Preis Diekgerdes Landhandel GmbH, Hemmelte
Ehrenpreis Timpe, Reitsport und Musik, Lewinghausen

1. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Agathon 157 8.10P
2. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cleiner154 7.90P
3. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Cero 4114 7.80P
4. Eileen Grewe (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Conlundese W183 7.70P
5. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Light Fire 3406 7.60P
5. Alexandra Uchtmann (RFV Holdorf e.V.) Looping Lui S426 7.60P
7. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quasito B500 7.50P
7. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Shiva 132586 7.50P
9. Vanessa Rohde (RUFV Werlte u. Umgebung) Little Heika414 7.40
9. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Connar 2740 7.40

11. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Canero 1083 7.30
12. Lisa Donadell (RG Klein Roscharden) Goofy 126334 7.10
13. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chicharito 2142 7.00
13. Michaela Bergman (RUFV Cloppenburg) Honey.B.Hip345 7.00
15. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Van Harten630 6.90
16. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Colisco169 6.60
17. Jens Albers (RFV Sögel e.V.) Acopitol3 6.00
18. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Calesta72 0.00
18. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Coconut Kiss 27166 0.00
18. Nora Ahrens (RUFV Friesoythe) Desert Rose 23244 0.00

14/2 Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde 4-6j. LK 1-6
Preis Sieverding Heizungs- und Sanitärtechnik GmbH,  Cappeln
 Ehrenpreis P. Föcke, Reitsport, Essen

1. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sixtus K590 8.00P
2. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183141 7.90P
3. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chester 318137 7.80P
4. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Calimera 6274 7.70P
5. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Bowmore 364 7.40P
5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Saphira 225574 7.40P
7. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Chakita 2119 7.30
8. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax598 7.20
9. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W333 7.10
9. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lorina 93435 7.10

11. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Calero F71 6.60
11. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Lakota750 6.60
13. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Captain Jack749 0.00

15/1 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6jähr. LK 1- 5
Preis Tierärztliche Gemeinschaftspraxis
Drs. Janetzko & Dr. Lange, Varrelbusch
Ehrenpreis Reitsport Renschen Lastrup

1. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Armentos24 8.50P
2. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187221 8.20P
3. Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.) Libella 12399 7.50P
4. Arend Westerholt (RV Brookmerland e.V.) Shiva 132586 7.40P
5. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Remy Tyme533 7.30P
6. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5150 6.90P
6. Michaela Bergman (RUFV Cloppenburg) Honey.B.Hip345 6.90P
8. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chuck N145 6.80
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8. Lena Overberg (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Clint M156 6.80
10. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Bacardi 21231 6.50
11. Nora Ahrens (RUFV Friesoythe) Desert Rose 23244 6.00
12. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Lord Roscharden433 5.50
13. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Light Fire 3406 5.00
13. Alexandra Uchtmann (RFV Holdorf e.V.) Looping Lui S426 5.00
13. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59504 5.00
16. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Cleiner154 0.00

15/2 Springpferdeprüfung Kl. L Pferde 5+6jähr. LK 1- 5
Preis Tierarztpraxis Dr. U. Vaske, Lastrup
Ehrenpreis AWILA Anlagenbau GmbH, Lastrup

1. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Peter Pan 177493 7.90P
2. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Miene Deern adR470 7.80P
3. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin115 7.60P
4. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Carricee VS103 7.50P
5. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Locita417 7.40P
5. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lotta 215437 7.40P
7. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 31196 7.30P
7. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Lissabon 58413 7.30P
7. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lorina 93435 7.30P

10. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W333 7.20
10. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Quincy 204514 7.20
12. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Black Label 355 7.10
13. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Amar 1016 7.00
14. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Saphira 225574 6.90
15. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Calero F71 6.70
16. Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chester 318137 6.60
17. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183141 6.20
18. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Sixtus K590 6.00
19. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Calimera 6274 5.80
20. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12179 0.00

16 Springpferdeprüfung Kl. M* Pferde 5+6jähr. LK 1-4
Preis A. Thoben, Heizung-Sanitär- Klempnerei, Linde rn-Liener
Ehrenpreis Pferdezuchthof Meyer, Ermke

1. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin115 8.30P
2. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Lissabon 58413 8.10P
3. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4599 8.00P
4. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Armentos24 7.90P
4. Jana Lücking (RuFV Dwergte) Cinzana 5150 7.90P
6. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187221 7.70P
7. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Miene Deern adR470 7.60P
8. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Lord Roscharden433 7.40
9. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Chuck N145 7.30

10. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Loranda 6428 7.20
10. Sina Kollmer (RG Klein Roscharden) Quebec 59504 7.20
12. Thomas Tapken (RUFV Bösel e.V.) Libella 12399 7.10
13. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Amar 1016 7.00
13. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Collord173 7.00
15. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Compagnon 12179 6.60
16. Hans Arkenbout (RUFV Lastrup e.V.) Locita417 6.00
17. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Quincy 204514 5.80

17/1 Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4-6
Preis G. Güldenpfennig GmbH, Quakenbrück
Ehrenpreis Timpe Reitsport und Musik, Lewinghausen

1. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 5295 7.60P
2. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo467 7.40P
3. Susanne Bartjen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Rebell B529 7.30P
4. Charlotte Nilsson () Kamero K359 7.20P
4. Maria Doberer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sir Henry B 2589 7.20P
6. Jette Kohl (RUFV Lastrup e.V.) Querida mia508 7.10P
7. Sabine Pleye (RUFV Bösel e.V.) Donnald263 7.00P
8. Frank Ostermann (RV Visbek e.V.) Martha 35465 6.90
8. Sonja Hoffmann (RV Hoeven e.V.) Swanya610 6.90

10. Julia Gößling (RUFV Boerger) Walesca 86640 6.80
11. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Fountleroy309 6.70
12. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2431 6.60
12. Pia Raker (RuFV Dwergte) Ricarda 332538 6.60
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14. Elisabeth Rethmann (RUFV Lohne e.V.) Bella Fine47 6.50
15. Ann-Kathrin Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Frieda 230317 6.40
16. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 14225 6.30
16. Heike Gorke (RUFV Bösel e.V.) Rayman 29527 6.30
18. Sandra Kleen (PS Petersfehn e.V.) Fiderieke292 6.20
18. Stefanie Robke (RUFV Cappeln) Spirit of Savanna596 6.20
20. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Mirabella741 5.90
21. Edda Bullermann (RUFV Bösel e.V.) Sammy G562 5.80

17/2 Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4-6
Behnen GmbH, Schlüsselfertige Neubauprojekte, Linde rn
Ehrenpreis Reitsport Renschen, Lastrup

1. Annika Deddens (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Romeo 783548 7.80P
2. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Sandmann B566 7.70P
3. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Fiderking 2293 7.60P
4. Hannah Böckmann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Found him nice308 7.50P
4. Lena-Christina Neitzel (RV Hoeven e.V.) Sidonius728 7.50P
6. Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Golden Sunshine 19332 7.40P
6. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite518 7.40P
8. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Der Clooney242 7.30P
8. Hannah Böckmann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Licaja Sue OLD402 7.30P

10. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Faraway Down285 7.20P
10. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio340 7.20P
12. Daniela Stein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Campari 31277 7.10P
12. Linda Vornhusen (RV Visbek e.V.) Cayenne B110 7.10P
14. Philippa Hodes (RV Visbek e.V.) Barolo M38 7.00
14. Philippa Hodes (RV Visbek e.V.) Chap 38126 7.00
14. Amelie Joli Stolberg-Wernigerode (RUFV Bösel e.V.) Olando 14489 7.00
14. Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.) Renomee 40534 7.00
18. Emma Gruben (RV Vreschen-Bokel e.V.) San Giordino564 6.90
18. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tobago 6618 6.90
20. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286494 6.80
20. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Zirkon G663 6.80
22. Matthias Wenck Dr. (RUFV Cloppenburg) Licoremus403 6.70
22. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Rudi 310554 6.70
22. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold639 6.70
25. Katrin Lohe (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Finus 2297 6.60
25. Linda Vornhusen (RV Visbek e.V.) Rock'n Rose B544 6.60
27. Lisa-Marie Meiners (RV Schlaggenhof Garrel e.V.) Why-Jana651 6.50
28. Jasmin Schulte (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Wyonna 3656 6.40
29. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Coco Chanell 25163 6.30
30. Anna Hermes (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sacre Fleur 7557 6.20
31. Kirsty Taylor (RuFC Dinklage e.V.) Bruno 182739 6.00
32. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12300 5.80
32. Anne Brüwer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Remember Me 64532 5.80
34. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cape Town 1988 0.00

18/1 Dressurprüfung Kl. L*-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 3-5
Preis BOERRIES Ihr Ferkel-Spezialist, Lindern
Ehrenpreis S. Knurbein Arbeitsschutz, Lindern

1. Annika Deddens (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Romeo 783548 7.50P
2. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Faraway Down285 7.20P
3. Ruth Bolte (PSV Löningen-Ehren e.V.) Renomee 40534 7.10P
4. Jutta Schwankl (RUFV Boerger) Rania Christie524 7.00P
5. Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Quite Dynamite518 6.80P
6. Anne Brüwer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Remember Me 64532 6.70P
6. Maria Doberer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sir Henry B 2589 6.70P
8. Charlotte Nilsson () Kamero K359 6.50P
9. Kim Schröer (RUFV Cloppenburg) Lord Limbo 2431 6.40P

10. Lucia Meyer (RUFV Cloppenburg) Zion 9661 6.30
11. Lena Ideler (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) La Chayenne367 6.20
12. Emilia Kremer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tobago 6618 6.10
13. Amelie Joli Stolberg-Wernigerode (RUFV Bösel e.V.) Olando 14489 6.00
14. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cape Town 1988 5.80
14. Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Golden Sunshine 19332 5.80
14. Anna-Lena Tesche (RV Vechta e.V.) MBF Gyacomo467 5.80
17. Dana Horn (PS Petersfehn e.V.) Baju33 5.70
17. Anna Ahrens (RUFV Friesoythe) Danny Cool 2229 5.70
17. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) Quincy 159513 5.70
20. Sabine Pleye (RUFV Bösel e.V.) Donnald263 5.60
20. Jette Kohl (RUFV Lastrup e.V.) Querida mia508 5.60
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20. Wiebke Steege (RC Helle e.V.) Roscrib Diamond Colleen696 5.60
23. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 5295 5.50
24. Linda Vornhusen (RV Visbek e.V.) Cayenne B110 5.30
25. Stefanie Robke (RUFV Cappeln) Spirit of Savanna596 4.80

18/2 Dressurprüfung Kl. L*-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 3-5
Preis agron GmbH & Co. KG, Sögel
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle, Mühlen

1. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 5427 7.90P
2. Anne Thoben (RUFV der Gemeinde Lindern) Mirabell 174473 7.80P
3. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Zirkon G663 7.70P
4. Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Luna 1695453 7.60P
5. Johanna Klein (RURV Rastede) Whisley FM649 7.50P
6. Daniela Stein (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Campari 31277 7.30P
7. Julie Antoinette Fortwengel (RFV Sögel e.V.) Holly 188344 7.20P
8. Therese Koldehoff (RFV Langförden e.V.) Der Clooney242 7.10P
9. Sarah-Anne Eden (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Secret - Lover583 7.00P

10. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold639 6.90
11. Stefanie Janssen (RUFV Cloppenburg) Chapeau aime le chocolat J127 6.80
11. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Sandor G567 6.80
13. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio340 6.70
13. Carolin Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Don Jovi 7732 6.70
15. Hannah Böckmann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Found him nice308 6.60
16. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286494 6.50
17. Gerd Rolfes (RFV Sögel e.V.) Rio de Janero 2541 6.40
18. Philippa Hodes (RV Visbek e.V.) Chap 38126 6.30
18. Katharina Ottenweß (RUFV Cappeln) Desmond 15245 6.30
18. Alexandra Rülander (RFV Sögel e.V.) Wildboy 2654 6.30
21. Harald Petershagen (RFZV Apen e.V.) Dr.Quincy269 6.20
21. Uta Kruse (PS Petersfehn e.V.) Legrettico394 6.20
21. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Sandmann B566 6.20
24. Harald Petershagen (RFZV Apen e.V.) Tracker J621 5.80
25. Anna Hermes (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sacre Fleur 7557 5.70

19 Dressurprüfung Kl. L*-Kand. Pferde/Ponys 5j.+ält.  LK 3+4
Preis Reifen Labetzke, Löningen
Ehrenpreis MICANN Horse & Style, Dinklage

1. Martina Wulf (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Evita 347281 7.80P
2. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7442 7.50P
3. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Florenciana L303 7.40P
4. Stefan Dreckmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Elderman274 7.30P
5. Ines Bruschkat (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Fürst Lumpi320 7.10P
6. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 5427 6.90P
7. Catharina Gerdes (RuFV Dwergte) Sandor G567 6.80P
8. Ann-Kathrin Tangemann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dr. Doodle267 6.70P
8. Frauke Kelterborn (RUFV Ostiem) Sous le soleil595 6.70P

10. Harald Petershagen (RFZV Apen e.V.) Rasgadeur526 6.60
11. Martina Eilers (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Luna 1695453 6.50
11. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold639 6.50
13. Anne Thoben (RUFV der Gemeinde Lindern) Mirabell 174473 6.40
13. Stefan Dreckmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Romanov 18546 6.40
15. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Dark Crystal 3230 6.30
15. Harald Petershagen (RFZV Apen e.V.) Dr.Quincy269 6.30
17. Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Chico 5258 6.00
17. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio340 6.00
19. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella266 5.90
20. Sandra Klüsener (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Josephine 76355 5.80
20. Jana Siegmann (RFV Diek-Bassum e. V.) Rispadillo542 5.80
22. Anna Wegmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Söhnlein Brillant 5709 5.60

20 Dressurprüfung Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2- 4
Preis Korte Meisterbetrieb und Mehrmarkenwerkstatt,  Lindern
Ehrenpreis Hengsthaltung Kathmann GmbH & Co. KG, Ho ltrup

1. Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sundrop 2711 7.60P
2. Alexandra Hölzen (RuFC Dinklage e.V.) Flynn 22306 7.50P
3. Martina Wulf (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Evita 347281 7.30P
4. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7442 7.20P
5. Ann-Kathrin Tangemann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dr. Doodle267 7.10P
6. Stefan Dreckmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Elderman274 7.00
6. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Florenciana L303 7.00
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8. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Excora282 6.90
8. Annika Niemann (RV Visbek e.V.) Scouby Dou581 6.90

10. Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Chico 5258 6.80
11. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Dark Crystal 3230 6.60
12. Sarah Duveneck (RV Visbek e.V.) London Boy 3423 6.50
13. Ann-Kristin Grafe (RUFV Hausstette) Ramina 185523 6.00
14. Jana Siegmann (RFV Diek-Bassum e. V.) Rispadillo542 5.80
15. Harald Petershagen (RFZV Apen e.V.) Rasgadeur526 0.00

21/1 Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 4-5, 6 vVA
Preis Viehhandlung S. Burke GmbH, Molbergen
Ehrenpreis Spils GmbH, Cloppenburg

1. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Bacardi 21231 0.00 / 61.92P
2. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Jack 464350 4.00 / 52.00P
3. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita420 4.00 / 52.92P
4. Marie-Theres Cloer (RUFV Werlte u. Umgebung) Lennox KL395 4.00 / 54.35P
5. Nina Wenke (RFV Sögel e.V.) Lord Lennox 27430 4.00 / 55.25P
6. Karina Hinrichs (RFV Sögel e.V.) Merano 172469 7.75 / 78.94
7. Ann-Christin Göken (RUFV Cappeln) Lombardos W422 8.00 / 53.91
8. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) It's Zara349 11.75 / 78.42
9. Yvonne Ammermann (PS Petersfehn e.V.) Alina 34514 12.00 / 55.31

10. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 352401 18.75 / 94.53
11. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 2382 21.50 / 87.30

21/2 Springprüfung Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 4-5, 6 vVA
Preis Gesundheitszentrum Vrees
Ehrenpreis GS agri, Lastrup

1. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 5427 0.00 / 47.36P
2. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D331 0.00 / 49.34P
3. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544446 0.00 / 49.59P
4. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Ocean of Fire 3485 0.00 / 50.15P
5. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) As well H26 0.00 / 50.19P
6. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 2194 0.00 / 52.19P
7. Nadine Schmidt (RUFV Boerger) Comme Ci Comme Ca178 0.00 / 54.24
8. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen) Wenke 174647 0.00 / 60.36
9. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 8144 4.00 / 47.88

10. Marina Witte (RUFV Cloppenburg) Qlementine 2499 4.00 / 51.61
11. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6851 4.00 / 54.45
12. Annelen Geesken (RUFV Boerger) Cherry Cola136 4.00 / 63.23
13. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia392 4.00 / 64.46
14. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239101 4.75 / 68.09
15. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17366 8.00 / 49.40
16. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21444 12.00 / 60.50
17. Birte Maibaum (PS Petersfehn e.V.) Finley K296 13.75 / 72.67

22/1 Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 4-5
Preis Gehlenborg DIE SITZWERKE, Lindern
Ehrenpreis Ratslause Lindern

1. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5148 0.00 / 52.70P
2. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) It's Zara349 0.00 / 58.82P
3. Nadine Haske (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quite Dynamite518 0.00 / 61.46P
4. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Jack 464350 4.00 / 57.42P
5. Lara Hemme (RUFV Cloppenburg) Liberty 352401 4.00 / 58.46P
6. Anna Hüntelmann (RFV Esterwegen) Wenke 174647 4.00 / 58.62P
7. Katja-Katrin Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Zamba 10657 4.00 / 66.72
8. Yvonne Ammermann (PS Petersfehn e.V.) Alina 34514 8.00 / 53.62
9. Ann-Christin Göken (RUFV Cappeln) Lombardos W422 9.75 / 73.70

10. Lena Sievers (RUFV Boerger) Lola Vita420 11.00 / 78.31
11. Henrik Hermeling (RG Klein Roscharden) Logger 15418 12.00 / 69.53
12. Chris Schröer (RUFV Cloppenburg) Royal Saphire552 12.75 / 89.65
13. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Sebucho S582 16.00 / 66.63
14. Alexandra Kuper (RUFV Lathen u. Umgebung) Landis 2382 17.00 / 86.09
15. Sinja Koopmann (TG Bad Zwischenahn) Holla die Waldfee343 17.25 / 95.03

22/2 Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 4-5
Preis Zuchthof Klatte, Klein Roscharden
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle, Mühlen

1. Ute Witzler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Colina 39168 0.00 / 46.67P
2. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1228 0.00 / 50.42P
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3. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc615 0.00 / 54.42P
4. Larissa Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lucky Landora S443 0.00 / 54.70P
5. Carolin Lückmann (RUFV Cappeln) Romualdo 11549 0.00 / 58.01P
6. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Godahra 2330 0.00 / 58.43P
7. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2580 0.00 / 59.46P
8. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V.) Justy 43357 1.00 / 70.72P
9. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17366 4.00 / 52.60P

10. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 5427 4.00 / 55.07
11. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido384 4.00 / 56.51
12. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Chacha 4118 4.00 / 56.92
13. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544446 4.00 / 57.53
14. Susanne Behrens (RuFC Dinklage e.V.) Lora Lee427 4.00 / 59.03
15. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D331 4.00 / 59.59
16. Julia Suding (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caretino 2194 4.00 / 60.43
17. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Sucy en Brie604 4.00 / 62.01
18. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Bentley 6851 4.00 / 62.84
19. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Carlotta 239101 8.00 / 54.26
20. Vera Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lucky Lou 21444 8.00 / 57.34
21. Sarah Yvonne Deger (RuFV Rheiderland) Christopher 8144 12.00 / 79.39
22. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Lee Georgia392 14.00 / 74.56
23. Florian Schönig (RUFV Bösel e.V.) As well H26 16.00 / 81.85

23/1 Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4
Preis Eurohaus 2000
Ehrenpreis BeDogA GmbH, Reitsportartikel, Lindern

1. Jacqueline Sager (RV Hoeven e.V.) Don Diego S259 0.00 / 58.02P
2. Jana Gerdes (RG Dangast e.V.) Novelle 76483 0.00 / 61.46P
3. Johanna Fischer (RUFV Lohne e.V.) Larido384 0.00 / 62.25P
4. Carmen Hannöver (RUFV Cappeln) Chacha 4118 0.00 / 62.45P
5. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10368 0.00 / 67.06P
6. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker146 0.00 / 67.56P
7. Dirk Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Danique 6228 1.25 / 78.21P
8. Giovanni Fanti (RG Büttelborn e.V.) Crushing745 4.00 / 56.34P
9. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera140 4.00 / 57.60P

10. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D331 4.00 / 58.57P
11. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc615 4.00 / 61.01P
12. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Barletta 436 4.00 / 64.82
13. Nadine Haske (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quite Dynamite518 4.00 / 65.67
14. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Godahra 2330 4.00 / 67.56
15. Nina Hörstmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Sucy en Brie604 4.00 / 72.37
16. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63425 5.25 / 78.50
17. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Girl372 5.25 / 78.64
18. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Quira 9516 8.00 / 60.43
19. Larissa Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Lucky Landora S443 8.00 / 61.17
20. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 5148 8.00 / 66.37
21. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Sebucho S582 8.00 / 66.93
22. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Ocean of Fire 3485 8.75 / 76.56
23. Laura Dulle (PSV Löningen-Ehren e.V.) Justy 43357 9.75 / 80.89
24. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Quel Vie507 10.50 / 83.76
25. Katrin Boenigk (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Dalina 59226 11.50 / 87.59
26. Katja-Katrin Stoyke (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Zamba 10657 12.00 / 61.29
27. Hugo Mossu (RUFV der Gemeinde Lindern) Viking du Landais754 12.00 / 72.18
28. Jago Justin Janßen (TG Bad Zwischenahn) Luxifer J456 12.75 / 76.17
29. Florian Dettmar (RG Klein Roscharden) Apres Ski Boy22 12.75 / 76.73
30. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Caritina B95 13.50 / 95.65
31. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17366 16.00 / 61.37
32. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Louisa A439 20.50 / 107.98

23/2 Springprüfung Kl. L Pferde 6j.+ält. LK 3+4
Preis wevd GmbH, Weser-Ems Versicherungsdienst, Lön ingen
Ehrenpreis Reitsport Schockemöhle, Mühlen

1. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 72 0.00 / 49.25P
2. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1228 0.00 / 53.46P
3. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Estrella luminosa280 0.00 / 53.65P
4. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 10011 0.00 / 54.46P
5. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Freya S316 0.00 / 55.35P
6. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Vatinka631 0.00 / 56.51P
7. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Fürstin von Lordanos323 0.00 / 57.34P
8. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Agrano8 0.00 / 59.96P
9. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102625 0.00 / 60.58P

10. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Divertimento 12252 0.00 / 61.23P
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11. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Davina 143233 0.00 / 61.59P
12. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2580 0.00 / 61.77P
13. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin115 0.00 / 62.01P
14. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187221 0.00 / 62.06
15. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22408 0.00 / 62.20
16. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Santiano 37695 0.00 / 63.70
17. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Alice 37213 0.00 / 66.07
18. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Lotta 215437 0.00 / 71.43
19. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Smarika591 4.00 / 54.75
20. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131304 4.00 / 57.93
21. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10160 4.00 / 58.82
22. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Barona MG39 4.00 / 61.10
23. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus194 4.00 / 62.51
24. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Zip me up662 4.00 / 65.77
25. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann235 4.00 / 65.92
26. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9135 4.00 / 67.84
27. Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mister 94474 5.25 / 78.84
28. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cocano161 5.50 / 79.50
29. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Fire-Star299 7.75 / 88.59
30. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Lady-Laurina376 8.00 / 51.00
31. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady278 8.00 / 69.63
32. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Cornfield199 8.00 / 70.09
33. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5469 8.50 / 75.21
34. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour505 12.00 / 67.56
35. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Carricee VS103 19.00 / 85.53
36. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 112107 26.25 / 114.18

24/1 Springprüfung Kl. M* m.St. Pferde 6j.+ält. LK 3 +4
Preis und Ehrenpreis Gemeinde Lindern

1. Wilhelm Borgmann (RFV Esterwegen) Chica Zera140 *0.00 / 32.76P
2. Linda Gorsselink (RUFV Boerger) Deichmann235 *0.00 / 35.26P
3. Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.) Tiara Darc615 *0.00 / 38.82P
4. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Freya S316 *4.00 / 32.92P
5. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Carracio 2694 *4.00 / 33.79P
6. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Santiano 37695 *4.00 / 37.00P
7. Jago Justin Janßen (TG Bad Zwischenahn) Luxifer J456 *8.00 / 34.48P
8. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Lady-Laurina376 4.00 / 49.71
9. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Florida 131304 4.00 / 52.73

10. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Girl372 4.00 / 53.40
11. Nicola Strube (RFV Holdorf e.V.) Curly Sue 187221 4.00 / 54.53
11. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102625 4.00 / 54.53
13. Marco Palm (PSG Lähden e.V.) Quira 9516 4.00 / 56.04
14. Kathleen Nee (RuFV Papenburg) Look at me 63425 8.00 / 55.39
15. Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern) Lilly Fee 22408 8.00 / 58.20
16. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker146 8.00 / 62.22
17. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10368 10.75 / 75.03
18. Ralf Budde (RUFV Cloppenburg) Cupardo220 12.00 / 56.72
19. Jana Gerdes (RG Dangast e.V.) Novelle 76483 15.50 / 78.71

24/2 Springprüfung Kl. M* m.St. Pferde 6j.+ält. LK 3 +4
Preis Volksbank eG Zweigstelle Lindern
Ehrenpreis J. Robbers, Kultivierungen-Tiefbau, Werl te

1. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37389 *0.00 / 34.87P
2. Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Stay with me600 *0.00 / 36.50P
3. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cerobin115 *0.00 / 39.70P
4. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Leandra 215391 *0.00 / 39.82P
5. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Catano 29108 *0.00 / 40.18P
6. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 72 *4.00 / 32.60P
7. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) Cressida 8216 *4.00 / 34.37P
8. Kathrin Woltermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Alice 37213 *4.00 / 35.60P
9. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Estrella luminosa280 *8.00 / 37.90P

10. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4276 *12.00 / 50.02P
11. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Fire-Star299 4.00 / 55.21
11. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Vatinka631 4.00 / 55.21
13. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5469 4.00 / 56.46
14. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Alegra 10011 4.00 / 57.29
15. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus194 4.00 / 57.76
16. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9135 4.00 / 58.67
17. Helge Künnemann (RV Oldenburger Muensterland e.V) Mister 94474 4.25 / 65.48
18. Uwe Hannöver (RUFG Falkenberg e.V.) Cuddel 2219 8.00 / 57.17
19. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Zip me up662 8.00 / 58.02
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20. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Agrano8 8.00 / 58.95
21. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Barona MG39 8.00 / 59.09
22. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cocano161 8.00 / 61.08
23. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10160 10.00 / 72.33
24. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Divertimento 12252 12.00 / 59.40
25. Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Chanell vdB124 20.00 / 53.56

25/1 Springprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 1-3
Preis und Ehrenpreis Wilken Einrichtungs GmbH u. Co . KG, Werlte

1. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 810 0.00 / 61.89P
2. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219573 0.00 / 62.01P
3. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Saccharine Smile556 0.00 / 65.76P
4. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4276 0.00 / 65.95P
5. Tobias Jüchter (RV Grüppenbühren e.V.) Lumos B452 0.00 / 66.81P
6. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Girl372 0.00 / 69.05P
7. Eileen Grewe (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Campton79 0.00 / 69.84P
8. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lindsey Vonn 2410 0.00 / 70.95P
9. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Zip me up662 0.00 / 75.64

10. Friederike Stegemann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Chucker146 0.00 / 76.79
11. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Leandra 215391 0.00 / 77.09
12. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52325 4.00 / 64.85
13. Britta Zelleröhr (RC Helle e.V.) La Montanara 7369 4.00 / 65.95
14. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Lulu de Chanel451 4.00 / 68.51
15. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Divertimento 12252 8.00 / 74.40
16. Mareike Middeke (RUFV Bösel e.V.) Davina 143233 8.00 / 77.53
17. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Cocano161 8.00 / 80.73
18. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte96 8.25 / 83.70
19. Janina Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern) Lady-Laurina376 12.00 / 63.20
20. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10160 12.00 / 69.35
21. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3361 12.00 / 81.38

25/2 Springprüfung Kl. M* Pferde 6j.+ält. LK 1-3
Preis und Ehrenpreis Stevens Truthahn-Delikatessen,  Molbergen

1. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch197 0.00 / 60.78P
2. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar723 0.00 / 60.84P
3. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik747 0.00 / 66.67P
4. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Tinkerbell 31617 0.00 / 67.53P
5. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Collord173 0.00 / 68.76P
6. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3660 0.00 / 69.01P
7. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17380 0.00 / 75.50P
8. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27459 4.00 / 60.98P
9. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37389 4.00 / 64.59

10. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Sweetness 2611 4.00 / 69.29
11. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Whoopi Goldberg 6650 4.00 / 70.28
12. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Stolze Deern603 4.00 / 73.08
13. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cyrabell B223 8.00 / 67.98
14. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus194 8.00 / 70.18
15. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Freigeist 5315 8.00 / 77.84
16. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Farlo 4286 8.00 / 79.32
17. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B261 8.00 / 80.93
18. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande602 12.00 / 72.90
19. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Stampede 4599 14.00 / 90.25

26/1 Zeitspringprüfung Kl. M** Pferde 6j.+ält. LK 1- 3
Preis und Ehrenpreis Restaurant Margaux - Hotel Sch äfers, Cloppenburg

1. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Maria97 0.00 / 58.37P
2. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42419 0.00 / 59.89P
3. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) Cressida 8216 0.00 / 61.19P
4. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Calinka 4276 0.00 / 61.56P
5. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Carracio 2694 0.00 / 62.45P
6. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 810 0.00 / 62.81P
7. Rainer Kohorst (RuFC Dinklage e.V.) Gran Lady 5335 0.00 / 63.23P
8. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52325 0.00 / 63.77P
9. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Comte96 0.00 / 64.06

10. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Saccharine Smile556 0.00 / 66.20
11. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3361 0.00 / 66.40
12. Eileen Grewe (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Campton79 0.00 / 69.98
13. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sugar Ray 8605 0.00 / 73.53
14. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Santiano 37695 0.00 / 74.60
15. Pauline Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lindsey Vonn 2410 0.00 / 75.10
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16. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4143 0.00 / 75.32
17. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Zip me up662 0.00 / 76.90
18. Anne Langer (TG Bad Zwischenahn) Cloud 10160 0.00 / 77.00
19. Britta Zelleröhr (RC Helle e.V.) La Montanara 7369 0.00 / 83.54
20. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Corentinus194 0.00 / 89.02
21. Judith Moormann (RuFC Dinklage e.V.) Lulu de Chanel451 0.00 / 90.03
22. Tanja Telgen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Santiago 219573 0.00 / 118.46

26/2 Zeitspringprüfung Kl. M** Pferde 6j.+ält. LK 1- 3
Preis G. Güldenpfennig GmbH, Quakenbrück
Ehrenpreis Gemeinschaftspraxis Dr. Busse - Dr. Labe tzke, Cappeln

1. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cyrabell B223 0.00 / 54.43P
2. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135187 0.00 / 55.06P
3. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Emilia 32277 0.00 / 58.02P
4. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change215 0.00 / 59.73P
5. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch197 0.00 / 60.23P
6. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II693 0.00 / 61.31P
7. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin722 0.00 / 61.34P
8. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar723 0.00 / 63.54P
9. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lollipop G 2421 0.00 / 63.76

10. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco637 0.00 / 65.42
11. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Corporal 21205 0.00 / 65.98
12. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Farlo 4286 0.00 / 66.67
13. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lawinia 37389 0.00 / 68.53
14. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Amy-Be746 0.00 / 70.76
15. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara237 0.00 / 71.42
16. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Zecke 3660 0.00 / 75.02
17. Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.) Landano 17380 0.00 / 78.15
18. Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.) Lybelle 27459 0.00 / 78.37
19. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Cabajito T68 0.00 / 85.98
20. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande602 0.00 / 88.85
21. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Freigeist 5315 0.00 / 90.59
22. Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.) Quiriakus517 0.00 / 94.50

27 Springprüfung Kl. S m.St.* Pferde 7j.+ält. LK 1-3
Preis Reit- und Fahrverein Lindern
Ehrenpreis BeDogA  GmbH, Reitsportartikel, Lindern

1. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Tinkerbell 31617 *0.00 / 41.62P
2. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Armik747 *4.00 / 48.18P
3. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Corporal 21205 4.00 / 62.79P
4. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Viva Chicco637 4.00 / 63.64P
5. Otto Vaske (RG Klein Roscharden) Stakkato Special748 4.00 / 64.46P
6. Greta Funke-Ligthart  (RG Dangast e.V.) Emilia 32277 4.00 / 64.89P
7. Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.) Lollipop G 2421 4.50 / 71.07P
8. Stefan Lundin (RUFV Großenkneten e.V.) Donja-B261 5.25 / 74.27P
9. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Crazy Change215 8.00 / 63.54

10. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135187 8.00 / 63.96
11. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Calmerette II693 8.00 / 65.39
12. Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.) Carla Maria97 8.00 / 66.21
13. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin722 12.00 / 66.73
14. Lukasz Lysikowski (RUFV Werlte u. Umgebung) Carracio 2694 13.25 / 74.28
15. Anne Lünswilken (RUFV Werlte u. Umgebung) Cressida 8216 16.00 / 64.56
16. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sugar Ray 8605 16.00 / 68.01
17. Lukasz Przybylski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Christof 4143 16.25 / 70.37
18. Anna Alberts (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara237 20.00 / 65.82
19. Rainer Kohorst (RuFC Dinklage e.V.) Gran Lady 5335 24.00 / 63.00
20. Johanna Bengtson (RUFV Cloppenburg) Anton 42419 25.00 / 89.90
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